
Z Á P I S              6/   2024/25

ze schůze Spolkové rady Sdružení rodičů SGO konané dne 25. 2. 2025 v učebně D230 na SGO, tř. Jiřího z Poděbrad 13

Přítomni:   MUDr. Monika Coufalová,  Mgr. Dana Červenková, Mgr. Lukáš Dittrich, Robert Hartman, Mgr. Gabriela Hlačíková, 

Markéta Hrachovcová, Luděk Krystýn, Jaroslav Růžička, Šárka Šaňáková

na základě žádosti schválila RS poskytnutí finanční odměny:

jméno příjmení třída částka účel žadatel

Petr Barták 5. B8 1 500 Kč 1. místo ČR Fyziklání prof. L. Sedláček

Šimon Swaczyna 4. B8 1 500 Kč 1. místo ČR Fyziklání prof. L. Sedláček

Tomáš Zatloukal 2. C 1 500 Kč 1. místo ČR Fyziklání prof. L. Sedláček

Petr Dosoudil 4. B8 300 Kč 1. místo OK Dějepisná olympiáda - I. kategorie prof. I. Žádníková

Adéla Pernicová 6. A8 500 Kč 1. místo OK Dějepisná olympiáda - II. kategorie prof. I. Žádníková

Andrea Linhartová 4. B8 300 Kč 1. místo OK Čj olympiáda prof. Hana Pavelčáková

na základě žádosti schválila RS poskytnutí finančního příspěvku:

jméno příjmení třída částka účel žadatel

3 studenti, viz výše 732 Kč Cestovné - Fyziklání Praha prof. L. Sedláček

4A8, 4B8, 1A, 1B, 1C, 2AF 6 000 Kč Právní minimum - přestupky mladistvých prof. P. Martišková

2 družstva 1 200 Kč Startovné Krajský přebor škol v šachu prof. P. Martišková

256 Kč Cestovné Subterra Cup Lipník nad Bečvou prof. J. Hrzán

Žádosti o příspěvky Sdružení rodičů

4 studentky



Zapsala Šárka Šaňáková a Mgr. Gabriela Hlačíková 

Různé

 Termín příští schůze RS:  18. 3. 2025, v 16:00 hod. 

SR zhodnotila průběh maturitního plesu: na plesu vzikly jen drobné škody, které nebyly SR účtovány; příště trvat na ostraze, která bude stát 

od začátku u vchodu (nebylo dodrženo ze strany Flóry; schválení odměn za pomoc při organizaci plesu profesorce Dokoupilové, Svobodové, 

Hlačíkové, panu Krystýnovi v celkové výši 20 000 Kč formou poukázek na nákup zboží, vyřídí profeser Dittrich; předpokládaný zisk z plesu 

80 000 Kč; 

 SR schálila předloženou žádost studentky Emmy Kabelové o odpuštění doplatku ve výši 370 Kč, viz příloha.

SR byla informována o aktuálním stavu nečlenů Sdružení rodičů (ti, co nezaplatili příspěvek), viz příloha.

•SR rozhodla, že ze zisku plesu přidělí 300 Kč / maturant a zbytek zůstane ve fondu


